四川护理职业学院
2021—2022 学年度学生缴费通知

全院各在校班级同学：

现将 2021-2022 学年度学院收费项目及标准通知如下，请各位同学及时准备资金，开学报

到前交清以下相关费用。

一、收费项目及标准、收费依据：

序号 收费项目 标准（元/生.年） 收费依据 备注

一 2020 级各大专班 4600.00-5100.00

1 学费 4100.00 川价费[2004]118 号 按照大专学分制标准收取。

2 住宿费 500.00-1000.00 川教〔2007〕190 号

龙泉校区 1、2、3号学生公寓

500 元，新公寓 800 元。德阳

校区学生公寓 1000 元。

二
2019 级各大专班

（实习班）
4100.00

1 学费 4100.00 川价费[2004]118 号 按照大专学分制标准收取。

三
2017 级高职各班

（实习班）
4100.00

1 学费 4100.00 川价费[2004]118 号 按照大专学分制标准收取。

二、缴费方式：

（一）电子缴费：

1.登录微信扫描二维码小程序或者微信扫码下载校园安心付 APP，输入“身份证号/学号+姓名”登录，

点击：缴费（新版），选择学费、住宿费进行缴费，无需网银，不产生手续费。

微信二维码小程序 扫码下载校园安心付 APP

2.缴费发票实行电子票据，学生网上缴费完成后登录校园安心付 APP 点击“缴费凭证”查看电子发票,

查验电子发票登录四川省财政电子票据公共服务平台 http://czt.sc.gov.cn/pjfw/html/index.html。

3.为方便快捷办理缴费手续，减少拥堵，无助学贷款的学生请尽量采取电子缴费方式缴费。

4.学院财务处咨询电话： 028-84879032

（二）现场缴费：

受疫情影响，为积极响应四川省“减少聚集流动、加强个人防护”的号召，本学年暂时关

闭现场缴费渠道，请学生在缴费时间内登录学院官网或登录微信扫描二维码小程序进行缴费。

（三）不缴费或不按时缴费的，学院将视为自动放弃就读机会，费用按学年缴纳，一律不

赊欠。

三、缴费时间 ：

2021 年 8 月 10 日——2021 年 9 月 14 日

四、注意事项：

请采用单一的缴费方式，学院没有委托任何单位和个人代为收取费用，并请各位同学注意

自己的资金安全。妥善保管好各自的收费票据，如某生退学，无收费票据不办理费用结算。

规划财务处

2021 年 8 月 1 日

	2021年8月10日——2021年9月14日